様式第 1号（第 6条関係）

展示棚の利用申込書展示棚の利用申込書展示棚の利用申込書展示棚の利用申込書

                               年   月   日

(一財）大分県建築住宅センター

理事長 畑 田  和 男 様

申込者 氏 名            印

住 所

     展示棚の利用規程を承諾の上、下記のとおり申込みます。展示棚の利用規程を承諾の上、下記のとおり申込みます。展示棚の利用規程を承諾の上、下記のとおり申込みます。展示棚の利用規程を承諾の上、下記のとおり申込みます。

利用条件

（１） 利用者は申込者とし、転貸し、又は目的以外に使用しない事。

（２） 申込区画を越えて展示しない事。

（３） センター施設を損傷、又は汚損しない事。

会 社 名 称

担 当 者 部 署

担 当 者 氏 名

連 絡 先 電話

FAX

貸 出 期 間

申 込 区 画 数

平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日まで

（     区画）  ・  貸出料（     円）

展 示 品 （ 種 類 ） （         ）

様式第 2号（第 6条関係）

展示棚の更新辞退届展示棚の更新辞退届展示棚の更新辞退届展示棚の更新辞退届

                               年   月   日

(一財）大分県建築住宅センター

理事長 畑 田  和 男 様

申込者 氏 名                印

住 所

展示棚の利用規程による更新を辞退いたします。展示棚の利用規程による更新を辞退いたします。展示棚の利用規程による更新を辞退いたします。展示棚の利用規程による更新を辞退いたします。

担 当 者 氏 名

連 絡 先 電話

FAX

申 込 区 画 数 （     区画）